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data aktualizacji: 2016.02.17

Zespół dwunastolatków GKS-u Wikielec prowadzony przez trenera Tomasza Demczaka
zagrał w bardzo prestiżowym turnieju piłkarskim. Młoda ,,Gieksa” wzięła udział w
Międzynarodowym Turnieju YOU SPORT WINTER CUP U-12 Białystok 2016.

W silnie obsadzonym turnieju wystąpiło łącznie 12 zespołów. W grupie eliminacyjnej GKS Wikielec
zajął trzecie miejsce i zakwalifikował się do szóstki najlepszych zespołów turnieju. Kierownikiem
ekipy z Wikielca był Remigiusz Sobociński, który swego czasu grał w ekstraklasowej Jagiellonii
Białystok. ,,Remi” dopingował swojego syna Maddoxa, który "dzielił i rządził" w tym turnieju,
zdobywając tytuł króla strzelców i nominację do drużyny gwiazd turnieju. 

W drugim dniu rozgrywek kontuzji doznał podstawowy bramkarz GKS-u i jego miejsce w bramce
zajął zawodnik z pola Dawid Panek, który bardzo dobrze wywiązał się z tej roli. W stawce finałowej
GKS odniósł dwa zwycięstwa i raz przegrał, ostatecznie plasując się na pierwszym miejscu w całym
turnieju. Zadecydował lepszy bilans bramkowy. 

- Był to bardzo mocno obsadzony turniej piłkarski - komentuje trener Tomasz Demczak. - Jestem
zadowolony z tej konfrontacji i faktu, że udało nam się wygrać te zmagania. Graliśmy w gronie
międzynarodowym, w każdym spotkaniu walcząc o zwycięstwo. Chłopcy, oprócz konfrontacji



sportowej, mogli poznać kolegów z innych krajów. Wymieniali doświadczenia, szlifowali swój język
angielski. Cały turniej był świetnie zorganizowany. Miło, że po sukcesie z zespołem U-14 w Bielsku-
Białej na MMP w Futsalu, również grupa dwunastolatków pokazała, że jest silną ekipą i potrafi
wywalczyć spektakularny sukces sportowy.

Ostateczna kolejność turnieju:

GKS Wikielec MOSP I Białystok Vilniaus FM Poniewież FA Jagiellonia Białystok Olimpia Warszawa
Żalgiris Wilno Biełkard Grodno MOSP II Białystok Alytus Dainava UKS Dobre UKS Rona 03 Ełk

Skład GKS Wikielec: Kacper Włodarczyk, Maddox Sobociński, Wojciech Zieliński, Cezary Jajkowski,
Dawid Panek, Mateusz Panek, Wiktor Topolewski, Adrian Szantyr, Maciej Górski, Kacper Wieński.
Trener Tomasz Demczak, kierownik drużyny: Remigiusz Sobociński.

Oto kilka zdjęć z Białegostoku otrzymanych od trenera Tomasza Demczaka.
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